Faço saber que a Câmara Municipal de Acari/RN aprovou e eu promulgo a seguinte 

resolução: 

Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa (QDD) da 

Câmara Municipal de Acari – RN para o exercício de 

2025. 

Art. 1º Fica autorizada a readequação orçamentária do valor de R$ 61.600,00 

(sessenta e um mil, e seiscentos reais), constante do Quadro de Detalhamento de 

Despesa desta Câmara, referente à Lei Municipal nº 1.354/2024, de 18/11/2024, 

publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte nº 3424, 

de 29/11/2024, para criar dotações especificadas no item I do Anexo Único desta